
UCHWAŁA NR XXXVII/238/2017
RADY GMINY GOSTYCYN

z dnia 21 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gostycyn na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2017 r., 
poz. 1875z późn. zm.) oraz art.211, art. 212,214,215,222,235-237, art.239, art.258 ust.1 pkt 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale  Rady Gminy Gostycyn Nr XXVI/175/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gostycyn na rok 2017 zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 8/2017 z dnia 
31.01.2017 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 13/2017 z dnia 15.02.2017 r., Uchwałą RG Nr XXVII/181/2017 
z dnia 23.02.2017 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 17/2017 z dnia 28.02.2017 r.  Uchwała RG Nr 
XXVIII/189/2017 z dnia 30.03.2017 r., Zarządzeniem Wójta Nr 28/2017 z dnia 31.03.2017 r., Uchwałą RG Nr 
XXIX/193/2017 z dnia 27.04.2017 r., Zarządzeniem Wójta Nr 32/2017 z dnia 27.04.2017 r., Zarządzeniem 
Nr 38/2017 z dnia 16.05.2017 r., Uchwałą RG Nr XXX/194/2017 z dnia 30.05.2017 r., Zarządzeniem 
Nr 41/2017 z dnia 31.05.2017 r., Uchwałą RG Nr XXXI/201/2017 z dnia 29.06.2017 r. z dnia 29.06.2017 r., 
Zarządzeniem Wójta Nr  48/2017 z dnia 30.06.2017 r., Zarządzeniem Wójta Nr 54/2017 z dnia 27.07.2017 r.,  
Zarządzeniem Wójta Nr 62/2017 z dnia 16.08.2017 r., Uchwałą RG Nr XXXII/208/2017 z dnia 24.08.2017 r., 
Zarządzeniem Wójta Nr 88/2017 z dnia 28.08.2017 r., Zarządzeniem Wójta Nr 93/2017 z dnia 01.09.2017 r., 
Zarządzeniem Wójta Nr 97/2017 z dnia 12.09.2017 r., Zarządzeniem Wójta nr 100/2017 z dnia 20.09.2017 r., 
Zarządzeniem Wójta Nr 104/2017 z dnia 29.09.2017 r.,  Uchwałą RG Nr XXXIII/212/2017 z dnia 
03.10.2017 r., Zarządzeniem Wójta Nr 107/2017 z dnia 05.10.2017 r.,  Uchwałą RG Nr XXXIV/220/2017 
z dnia 18.10.2017 r., Zarządzeniem Wójta Nr 110/2017 z dnia 19.10.2017 r., Zarządzeniem Wójta Nr 113/2017 
z dnia 30.10.2017 r., Zarządzeniem Wójta Nr 115/2017 z dnia 06.11.2017 r., Uchwałą RG NR 
XXXV/222/2017 z dnia 16.11.2017, Uchwałą RG Nr XXXVI/229/2017z dnia 22.11.2017 r., Zarządzeniem 
Wójta Nr 123/2017 z dnia 30.11.2017 r., Zarządzeniem Wójta Nr 126/2017 z dnia 13.12.2017 r.  wprowadza 
się następujące zmiany:

a) sumę dochodów w kwocie  33 201 263,62zł  zwiększa się o kwotę  447 350,30 zł, po zmianie plan 
dochodów wynosi 33 648 613,92 zł, z tego: dochody majątkowe 3 651 299,95 zł, dochody bieżące                    
29 997 313,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,

b)  suma wydatków w kwocie 33 851 263,62  zł  zwiększa  się  o kwotę  372 843,51 zł, po zmianie plan 
wydatków wynosi 34 224 107,13 zł, z tego: wydatki majątkowe 5 053 740,88 zł, wydatki bieżące                     
29 170 366,25 zł, w tym:

a) wynagrodzenia i pochodne 7525 265,19 zł,

b) dotacje  1 159 244,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5543



c) obsługa długu publicznego 180 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Plan inwestycyjny na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 575 493,21 zł zostanie pokryty kredytem na rynku krajowym.

§ 3.  Przychody budżetu w wysokości 1 279 264,17 zł, rozchody w wysokości 703 770,96 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 4.  Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 575 493,21 zł,

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w postaci kredytów i pożyczek w wysokości 74 506,79 zł.

§ 5.  Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 500 000,00 zł,

2) zaciągnięcia kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w wysokości  575 493,21 zł,

3) zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w postaci kredytów i pożyczek 
w wysokości 74 506,79 zł,

4) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących polegających na przenoszeniu planu wydatków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych w ramach działu,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy,

6) udzielenie w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 69 000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7.  Wykonanie uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji wDzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Sucharski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5543



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/238/2017 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

Zmiany w planie dochodów gminy 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 2 500,00 2 433,43 4 933,43 

 02001  Gospodarka leśna 2 500,00 2 433,43 4 933,43 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

2 500,00 1 727,11 4 227,11 

  0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
0,00 706,32 706,32 

700   Gospodarka mieszkaniowa 910 771,10 239 354,77 1 150 125,87 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 538 046,10 184 854,77 722 900,87 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200,00 566,00 2 766,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
52 835,71 156 645,11 209 480,82 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
12 000,00 27 643,66 39 643,66 

 70078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 372 725,00 54 500,00 427 225,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 44 500,00 44 500,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 000,00 10 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 95 726,20 583,69 96 309,89 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
39 033,20 583,69 39 616,89 

  0830 Wpływy z usług 13 000,00 583,69 13 583,69 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
19 350,50 39 410,17 58 760,67 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 350,50 39 410,17 53 760,67 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
5 350,50 19 410,17 24 760,67 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
9 000,00 20 000,00 29 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5543



756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

4 607 876,43 - 15 576,12 4 592 300,31 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
4 260,00 9,00 4 269,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
0,00 9,00 9,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

795 482,00 - 3 804,00 791 678,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 210 832,00 - 1 518,00 209 314,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
18 100,00 - 3 002,00 15 098,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
0,00 716,00 716,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 377 555,56 - 12 931,12 1 364 624,44 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
15 200,00 - 1 511,12 13 688,88 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 800,00 580,00 1 380,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
135 364,53 - 10 000,00 125 364,53 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
3 947,00 - 2 000,00 1 947,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
2 272 884,00 1 150,00 2 274 034,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
13 730,00 1 150,00 14 880,00 

758   Różne rozliczenia 8 500 799,35 80 000,00 8 580 799,35 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
4 917 137,00 80 000,00 4 997 137,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 917 137,00 80 000,00 4 997 137,00 

801   Oświata i wychowanie 1 350 428,49 52 063,01 1 402 491,50 

 80101  Szkoły podstawowe 61 722,22 10 566,00 72 288,22 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 10 566,00 10 566,00 

 80178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 966 611,91 41 497,01 1 008 108,92 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 34 089,51 34 089,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5543



  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
14 611,91 7 407,50 22 019,41 

852   Pomoc społeczna 7 266 127,79 20 448,00 7 286 575,79 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

84 577,00 - 2 000,00 82 577,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 - 500,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
1 500,00 - 1 500,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 140 900,00 - 4 000,00 136 900,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
3 000,00 - 3 000,00 0,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 612 523,00 21 000,00 6 633 523,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 21 000,00 21 000,00 

 85295  Pozostała działalność 59 040,00 5 448,00 64 488,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 5 448,00 5 448,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
0,00 430,00 430,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 430,00 430,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 430,00 430,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 115 576,00 670,00 116 246,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
115 576,00 - 30,00 115 546,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
200,00 - 30,00 170,00 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
0,00 700,00 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 700,00 700,00 

855   Rodzina 6 696 056,60 - 17 047,00 6 679 009,60 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 121 863,00 - 13 924,00 4 107 939,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 - 3 924,00 76,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

2 480 112,00 - 11 562,00 2 468 550,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
9 000,00 - 7 562,00 1 438,00 

 85504  Wspieranie rodziny 4 161,00 8 439,00 12 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5543



  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 8 439,00 8 439,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
824 172,88 44 580,35 868 753,23 

 90002  Gospodarka odpadami 763 106,59 44 464,35 807 570,94 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 116,00 - 116,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

229 990,59 44 580,35 274 570,94 

 90020  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 

0,00 116,00 116,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 116,00 116,00 

  
Razem: 33 201 263,62 447 350,30 33 648 613,92 

 

 S

t

r

o

n

a

 

3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5543



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/238/2017 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków gminy 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 773 561,00 239 354,77 1 012 915,77 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
396 086,00 184 854,77 580 940,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 800,00 55 954,77 129 754,77 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 95 300,00 125 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 182 360,40 33 600,00 215 960,40 

 70078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 377 475,00 54 500,00 431 975,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 500,00 15 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 750,00 5 000,00 29 750,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
17 725,00 20 000,00 37 725,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
335 000,00 14 000,00 349 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
315 095,50 39 410,17 354 505,67 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 240 244,50 39 410,17 279 654,67 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
9 000,00 14 000,00 23 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 558,00 6 000,00 35 558,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 700,84 19 410,17 55 111,01 

757   Obsługa długu publicznego 278 227,58 - 38 290,79 239 936,79 

 75704  

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

98 227,58 - 38 290,79 59 936,79 

  8030 
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 

gwarancji 
98 227,58 - 38 290,79 59 936,79 

801   Oświata i wychowanie 7 132 594,49 95 847,01 7 228 441,50 

 80101  Szkoły podstawowe 2 828 979,22 26 566,00 2 855 545,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 425,00 10 566,00 156 991,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
74 224,76 16 000,00 90 224,76 

 80110  Gimnazja 1 288 560,48 3 784,00 1 292 344,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 173,00 3 784,00 58 957,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 250 000,00 24 000,00 274 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 247 600,00 24 000,00 271 600,00 

 80178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 089 011,91 41 497,01 1 130 508,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5543



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 802,88 10 407,50 16 210,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 809,03 31 089,51 81 898,54 

852   Pomoc społeczna 7 997 092,79 15 000,00 8 012 092,79 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

142 842,00 - 2 000,00 140 842,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1 500,00 - 1 500,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 - 500,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 140 900,00 - 4 000,00 136 900,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

3 000,00 - 3 000,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 633 523,00 21 000,00 6 654 523,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 633 523,00 21 000,00 6 654 523,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 221 395,00 670,00 222 065,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
129 795,00 - 30,00 129 765,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

200,00 - 30,00 170,00 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
18 000,00 700,00 18 700,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00 700,00 18 700,00 

855   Rodzina 6 782 982,60 - 25 486,00 6 757 496,60 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 121 863,00 - 13 924,00 4 107 939,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 - 3 924,00 76,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5543



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 

2 473 912,00 - 11 562,00 2 462 350,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

9 000,00 - 7 562,00 1 438,00 

  4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 914 025,59 44 580,35 1 958 605,94 

 90002  Gospodarka odpadami 827 651,59 44 580,35 872 231,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 754 519,59 44 580,35 799 099,94 

 90095  Pozostała działalność 153 403,00 0,00 153 403,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 4 000,00 14 500,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
4 000,00 - 4 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 303 855,23 1 758,00 305 613,23 

 92601  Obiekty sportowe 249 055,23 1 758,00 250 813,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 388,00 258,00 16 646,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 300,00 1 500,00 29 800,00 

  
Razem: 33 851 263,62 372 843,51 34 224 107,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5543



                                                                                                                                                                                                                      Załącznik nr 3  

                                                                                                                                                                                                    do Uchwały Nr  XXXVII/238/2017 

Rady Gminy Gostycyn 

                                                                                                                                                                                 z dnia 21 grudnia 2017 r. 

                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

       

ZESTAWIENIE  INWESTYCJI  UJĘTYCH W BUDŻECIE GMINY DO REALIZACJI  W  2017 r. 

                                                                                                                                                                                                      w złotych 

Lp Dz.  Rozdz Wyszczególnienie Nakłady 

planowane na 

2017 r. 

Z tego 

Budżet 

gminy 

Urząd 

Marszałkow

ski 

Środki  

UE 

Budżet 

Państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 

do miejscowości Piła wraz z 

przebudową stacji uzdatniania 

wody i budową 

przydomowych oczyszczalni 

cieków 

16 974,00    16 974,00    

2 010 01010 Budowa wodociągu do Świtu 60 000,00    60 000,00    

3 010  01010 Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w Gostycynie 
     186 917,00     

186 917,00  

   

4 600 60016 Modernizacja- utwardzenie 

placu na działkach nr 877/28, 

877/40 w Gostycynie 

     55 410,00     55 410,00     

5 600 60078 Przebudowa drogi gminnej 

relacji Wielka-Klonia 

Wilkowo nr 010510C 

307 951,41     70 446,41     237 505,00 

6 600 60016 Modernizacja chodnika w 

ciągu ulicy Szkolnej w 

Gostycynie 

  46 900,00  46 900,00    

7 600 60016 Przebudowa ulicy Świerkowej 

w miejscowości Piła 
152 800,00 77 432,00    75 368,00  

8 600 60016 Modernizacja chodnika przy 

drodze gminnej na ulicy 

Dworcowej w Miejscowości 

 

38 000,00   

       

38 000,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5543



Pruszcz 

9 600 60016 Utwardzenie terenu w 

Gostycynie 
     10 000,00   10 000,00    

10 600 60016 Budowa drogi w Wielkim 

Mędromierzu 
   10 000,00 10 000,00    

11 600 60016 Budowa drogi w Kamienicy   10 000,00     10 000,00    

12 600 60078 Przebudowa drogi gminnej 

010501Cna odcinku 

Przyrowa-Wielki Mędromierz 

1 248 833,82 174 090,82 86 500,00  988 243,00 

13 600 60016 Budowa drogi w miejscowości 

Gostycyn-połączenie ulicy 

Maratońskiej z ulicą Szkolną 

        20 000,00 20 000,00    

14 600 60016 Przebudowa drogi w 

miejscowości Kamienica na 

działkach 527/22,522/1 

     200 000,00 200 000,00    

15 600 60016 Przebudowa drogi transportu 

rolniczego w Gostycynie-

dokumentacja 

         8 000,01 8 000,01    

16 600 60016 Przebudowa drogi łączącej 

ulicę Bydgoską z ulicą 

Usługową 

       10 400,00 10 400,00    

17 600 60014 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielona miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

        11 439,00 11 439,00    

18 600 60016 Utwardzenie terenu przed 

świetlicą wiejską w Pruszczu 
      8 000,00    8 000,00    

19 600 60016 Remont drogi dz. 663/23, 

666/2 w Gostycynie 
      15 951,25 15 951,25    

20 851 85153 Budowa ośrodka zdrowia- 

wykup wierzytelności 
   193 758,84  193 758,84    

21 801 80101 Montaż pieca co SP Pruszcz 18 037,95 18 037,95    

22 852 85295 Modernizacja  energetyczna 20 000,00 20 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5543



budynku Domu Dziennego 

Pobytu przy ulicy Słonecznej 

4 w Gostycynie 

23 801 80178 Budowa przedszkola w 

Gostycynie 
875 000,00 175 000,00   700 000,00 

24 900 90015 Budowa nowych punktów 

świetlnych w Gostycynie 
     28 000,00   28 000,00    

25 900 90095 Przebudowa kolektora 

sanitarnego i przyłącza 

energetycznego na działce nr 

945 w Gostycynie 

          6 100,00        6 100,00    

26 900 90002 Budowa punktu selektywnej 

zbiórki odpadów 

komunalnych dla Gminy 

Gostycyn 

 

       12 000,00      12 000,00    

27 926 92695 Utworzenie i doposażenie 

miejsc rekreacji sportu i 

wypoczynku w gminie 

Gostycyn - dokumentacja 

     12 300,00 12 300,00    

28 700 70005 Instalacja kotła i palnika 

pelletowego wraz z osprzętem 

oraz wykonanie wentylacji 

wywiewno-nawiewnej w 

budynku w Bagienicy 

     18 351,60 18 351,60    

29 700 70005 Zakup gruntów        6 000,00  6 000,00    

30 851 85111 Dotacja celowa z budżetu dla 

Szpitala Tucholskiego spółka 

z o.o. na zakup ambulansu 

ratownictwa medycznego 

     10 000,00 10 000,00    

31 754 75404 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 
        2 151,00 2 151,00    

32 801 80178 Montaż pieca co w 

tymczasowym przedszkolu w 

Kamienicy 

      50 000,00 50 000,00    

33 754 75412 Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP Wielki 
     14 000,00 14 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5543



 

 

Mędromierz 

34 801 80178 Remont pomieszczeń –

tymczasowe przedszkole 
    107 400,00 107 400,00    

35 700 70078 Zakup mobilnych kontenerów 

mieszkalnych i doprowadzenie  

urządzeń wodno-

kanalizacyjnych 

   369 000,00    89 000,00   280 000,00 

36 700 70078 Remont pomieszczeń w 

budynku w Kamienicy 
      17 725,00 17 725,00    

37 600 60078 Przebudowa drogi gminnej nr 

010506C relacji Piła-

Nogawica na odcinku od km 

0+000,00 do km do km 

0+820,00 

  457 840,00 99 440,00   358 400,00 

38 600 60078 Przebudowa drogi gminnej nr 

010508C relacji Gostycyn-

Gostycyn Wybudowanie na 

odcinku od km 0+000,00 do 

km 0+700,00 

  418 500,00 83 700,00   334 800,00 

   Razem 

 
 5 053 740,88 

 

1 992 924,88 

  

  86 500,00 75 368,00 2 898 948,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5543



 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVII/238/2017 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 21 grudnia 2017 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota (w złotych) 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 279 264,17 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 629 264,17 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 650 000,00 

Rozchody ogółem:  703 770,96 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 703 770,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5543


		2017-12-29T12:59:08+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




